

سیاست



تغییرات پی در پی در کابینه به صلاح نیست

صفحه ۲

سیاست



گفت و گو با هوشنگ امیراحمدی مشکل ایران و آمریکا بدون استئنا قابل مذاکره است

صفحه ۱۰

صندوق بین المللی پول پیش بینی کرد

تورم ۲۰/۷ درصدی برای ایران در سال ۲۰۰۸

ایران در سال ۲۰۰۸ بالاترین میزان تورم در خاورمیانه و پنجمین نرخ تورم در جهان را به خود اختصاص داد

گروه اقتصاد: صندوق بین المللی پول در جدیدترین گزارش خود، رشد اقتصادی، نرخ تورم و تراز حساب های جاری ایران را برای سال جاری میلادی به ترتیب ۲۰۷/۵۸ و ۱۷/۲ درصد پیش بینی کرد. صندوق بین المللی پول در این گزارش که چشم انداز اقتصادی جهان نام دارد، پیش بینی کرد، نرخ تورم ایران در سال جاری به ۲۰/۷ درصد می رسد که این رقم بالاترین میزان در خاورمیانه و پنجمین نرخ تورم بالا در میان ۱۸۳ کشور جهان را نشان می دهد. در این گزارش وتزوئلا و مینامار در سکرکی اول و دوم جهان قرار دارند. تحلیلگران می گویند صندوق بین المللی پول با تکیه بر گزارش های دولتی رقم تورم ایران را محاسبه کرده است؛ گزارش هایی که میزان تورم واقعی را نشان نمی دهد. از سوی دیگر شاخص قیمت کالا های مصرفی در ایران معادل ۲۰ درصد خواهد بود. صندوق بین المللی پول علت بالا بودن نرخ تورم در منطقه نفت خیز خاورمیانه را بالا رفتن ناگهانی قیمت ها عنوان کرد و افزود: کشورهای نفت خیز منطقه خاورمیانه نیز با وجود درآمدهای بالای ناشی از فروش نفت از تورم در امان نیستند. همچنین تراز حساب های جاری ایران در سال جاری میلادی به ۱۷/۲ میلیارد دلار خواهد رسید که نسبت به سال قبل رشد نشان

ماموریت ما تغییر مدیریت در جهان است

احمدی نژاد با اشاره به ماموریت اولش برای ساختن ایران



غیبت لاریجانی در ضیافت ناهار حداد عادل

صفحه ۲

برلوسکونی آماده بازگشت به کاخ نخست وزیری

انتخابات پارلمانی در ایتالیا

صفحه ۱۱

خبر

احمد رضا درایی در قطعه ۲۵۵ صاحب رسانه آرام گرفت

اعتماد ملی: احمد رضا درایی روزنامه نگار پیشکسوت در قطعه نام آوران بهشت زهرا به خاک سپرده شد. جشنشبه گذشته انجمن صنفی روزنامه نگاران میان نزدیکان و همکاران احمد رضا درایی بود تا برای دومین بار پس از فوت احمد بورانی مراسم تشییع یک روزنامه نگار از مقابل ساختمان این انجمن آغاز شود. بسیاری از اعضای تحریریه رسانه ها به ویژه روزنامه همشهری و اطلاعات به همراه احمد مسجد جامعی، عباس عبدی، احمد ستاری، مهدی کراسچی، رضا نهرانی، علی مزروعی، حسن تمکدوست، بیژن نقیسی، محمود صدیقی، اسماعیل کریمی از غنچه پور، فریدون عموزاده خلیلی، بهروز کرانپناه، عیسی سحرخیز، فرهنگ جانی، بدرالسادات مفیدی، محمدجواد مظفر، کامیوز نوروزی، زلیلا بنی عباس، زهرا ابراهیمی، بهمن احمدی، مسعود هوشمندرضوی، علی کدخدازاده، خسرو قدیری، محمد ابراهیمیان، عباس تقیانی، شهریار شمس، اقسین امیرشاهی، علیرضا بنی علی، عطاالله طاهر کانه، مجتبی جان بخش، فرح پال افکن، محمد فرجاد، حسن رضفازاده، حسن حیدری، کاظم شکرکی، حبیبی، محمدرضا منصوریان، حسن فرزند، اصحاب رسانه و قلم (نام آوران) در کنار مهران قاسمی دبیر سرین بین الملل روزنامه اعتماد ملی و احمد بورقانی تبار می گریه. مراسم ختم این روزنامه نگار نامی امروز شنبه از ساعت ۱۶:۱۵ تا ۱۷:۴۵ دقیقه در مسجد الزهراء واقع در خیابان شهرشهر، میدان نیلوفر برگزار می شود.

ادامه طرح بر خورد با رانندگان پرخطر و ضبط گواهینامه ها

ایستا: فرمانده پلیس راه کشور گفت: طرح تشدید برخورد با متخلفان، ضبط گواهینامه و توقیف خودروهای دارای حرکات مخاطره آمیز ادامه می یابد. فرمانده پلیس راه کشور با اشاره به اینکه استقرار تیم های کنترل رانندگان خوب رانندگی کرده و متخلف حادثه ساز ندانند، افزود: در عین حال ۵ درصد رانندگان متخلف با اید قانون را رعایت کنند و یا رانندگی نکنند. وی با تاکید بر اینکه بخش قابل توجهی از تصادفات و کشته ها در کشور ناشی از رفتار پرخطر رانندگان متخلف است، افزود: بر اساس دستور صادره بر خورد با رانندگانی که خودروی آنها یکبار توقیف شده است، تشدید می شود. فرمانده پلیس راه کشور به تجهیز پاسگاه های پلیس راه و تیم های کشتی به سیستم بررسی سوابق رانندگان و وسایط نقلیه اشاره کرد و به ایستگاه های ایستگاه های پلیس راه کشور در رانندگی اشاره کرد. وی افزود: این سیستم که برای نخستین بار در کشور راه اندازی شده است، می تواند ضمن استعلام گواهینامه، تخلفات حادثه ساز فرد را علاوه بر سوابق گواهینامه، در پلاک خودرو نیز جست و جو کند که در سال جاری تا توسعه این طرح تلاش می کنیم تمام تیم های کشتی را به سیستم پرتابل استعلام سوابق مجهز کنیم. وی از ابطال گواهینامه های «ب» ایک ساله دو جاده ها در صورت انجام هرگونه تخلف شامل سرعت و سبقت غیرمجاز، استفاده از تلفن همراه و تخلفات حادثه ساز خبر داد و تصریح کرد: همچنین گواهینامه سایر رانندگان در



با تمایش «فرش ایرانی» و «انوپوس شنبه» بپوشد
جشنواره فیلم های ایرانی در دانشگاه لس آنجلس
ایستاد هجدهمین جشنواره سالانه فیلم های ایرانی در دانشگاه UCLA لس آنجلس از امروز با زدهم آوریل (۳۳ فروردین ماه) آغاز شد. جشنواره سالانه فیلم های ایرانی دانشگاه UCLA اسامال در هجدهمین دوره برگزار می شود. با انتخاب هفت فیلم از ایران، بحث فرهنگ و موضوعات اجتماعی را در محوریت خود درآه داده است. فیلم «فرش ایرانی» ساخته ۱۵ کارگردان سرشناس ایران را شاید بتوان مهم ترین فیلم ایرانی این جشنواره دانست. «هران انارداره» ساخته مسعود بخشی و «انوپوس شب» ساخته کیومرث پوراحمد دو فیلم دیگر جشنواره هستند. «کارت قرمز» ساخته مهناز افشاری، «آن سه» ساخته تقی نعمتی، «مینیای شهر خاورش» ساخته امیر شهاب رضویان و «فاصدک در باد» می رقصه ساخته محمد ابراهیم پورلی دیگر فیلم های هفت گانه سینمایی ایرانی در هجدهمین جشنواره سالانه دانشگاه UCLA هستند.

سرنوشت

زلزله تورم و نیاز به خروج از تخیل گرایی

این روزها در اقتصاد ایران تمام تحلیلگران با نگرانی به ارزیابی شاخص های اقتصادی می پردازند و به زمین واقع و از آینده اقتصادی کشور سخن می گویند. البته این اتفاق تازه ای نیست. در اقتصاد نفتی - دولتی ایران، صاحب نظران غیردولتی همواره با حساسیت رفتار دولتمردان را مورد واکاوی قرار داده اند اما می توان به جرأت گفت که در حال حاضر بیم از فرادی اقتصادی ایران بیش از هر زمان دیگری در صدر نشسته است و در میان همه گروه های اقتصادی نیز با وسعت بزرگی چرخ می زند، به عبارتی حتی نزدیک ترین نیروهای اقتصادی به دولت هم نیز نمی توانند با خاطرات از موقعیت اقتصادی ایران سخن بگویند و حتی در اوقات زیادی در قالب اصلی ترین منتقدان اقتصاد دولت به تحلیل فضای اقتصادی اقدام می کنند. همین مساله می تواند نقطه عطف سرنوشتی اقتصادی کشور در زمان حاضر باشد. فارغ از این باید گفت که این سیل با جریان متخالف دور پدیدای به نام تورم حلقه زده اند. اتفاقی که هرچند شهورنادر ایرانی با آن برخوردند. به زندگی در محیط تورمی اقتصاد، عادت دیرینه دارند اما بدون تعارف اکنون تورمی را مرز می کنند که از حیطه های کارشناسی، اجرایی و تابش ویرین های بازار همه چیز را دچار التهاب کرده است. چنین رویکردی بدون شک نمی تواند نماینده ای لقب بگیرد. وقتی بر اساس آمار و اطلاعات دولتی این روزها تورم در اقتصاد کشور، جهشی بزرگ تر از ۱۸ سال قبل داشته است و با بر اساس همین گزارش های دولتی صندوق بین المللی پول می نویسد که ایران در سال جاری به لحاظ تورم رتبه نخست خاورمیانه و پنجم جهان را به

اطلاعیه
کانون وکلای دادگستری مرکز
حیدار نوروزی وکلای دادگستری مرکز
۲۲ روز شنبه ۸۷/۱/۳۱ با صرف شام در هتل
استقلال واقع در تهران، بزرگراه شهید چمران، تقاطع اوین برگزار خواهد شد.
همکاران محترم می توانند جهت تهیه کارت ورود به مراسم به حسابداری کانون مراجعه فرمایند.
کانون وکلای دادگستری مرکز

مرکز تحقیق و پژوهش انجمن های روزنامه اعتماد ملی
میدان قاضی، بزرگراه شهید گمشاد، نرسیده
به میدان گلشیا، کوچه ۲۸، پلاک ۹۰
تلفن: ۸۸۹۵۰۲۶-۲۶-۸۸۹۵۰۲۴، فکس: ۸۸۹۵۰۲۴

